РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА

П Р И К А З

от 31 августа 2020 года                                                                     № 161 / 11

г. Туапсе

Об утверждении положении внеурочной деятельности для классов,

реализующих федеральные государственные образовательные

стандарты начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе на 2020-2021 учебный год

На   основании   решения  педагогического  совета  МАОУ  СОШ   №  5

г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район от 31 августа 2020

года, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить положение внеурочной деятельности для классов,

реализующих федеральные государственные образовательные стандарты

начального общего, основного общего и среднего общего образования  на 2020-

2021 учебный год.

2.Утвердить списки групп обучающихся в 1-11 классах, посещающих

кружки в соответствии с планом внеурочной деятельности.

 3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Кислякову Н.В

Директор МАОУ СОШ № 5 г.Туапсе                                                                    Е.Н. Мадикова

		2021-02-24T16:31:00+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью